●本社移転に関するお知らせ

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび弊社株式会社ソアは下記に移転することとなりました。

これを機に従業員一同心を新たにし、クライアント・登録スタッフ・お取引企業の皆様がより

ご満足いただけるよう業務に邁進していく所存でございます。

何卒ご高承のうえ、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

平成 20 年 6 月吉日

株式会社ソア

代表取締役会長 湯川 智子

代表取締役社長 田沢 孝博

住所       〒106-0044

          東京都港区東麻布 1-25-5 Azabu East Building 5F(受付)/6F

業務開始日  平成 20 年 6 月 30 日(月曜日)

電話番号    03-5545-7931(代表)

FAX 番号    03-5545-7932

メールアドレス ～@goodwill.com から

          ～@soar-co.com に変更になります。

◆各部署の連絡先

 部署名 TEL FAX

イベントオペレーションチーム   03-5545-7947    03-5545-7949

プロデュース 1 部   03-5545-7944   03-5545-7949

プロデュース 2 部   03-5545-7945   03-5545-7950

イベントキャスティングチーム   03-5545-7951    03-5545-7952

ヒューマンリソース事業部   03-5545-7935   03-5545-7936

セールスプロモーション Div.   03-5545-7937   03-5545-7942

マーケティングリサーチグループ   03-5545-7939   03-5545-7942

管理本部   03-5545-7931   03-5545-7932

※コンパニオン・キャスティング部門は、株式会社ドゥ・クリエーション第 2 事業部へ移管統合いたします。